
Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0121B414A
Pelizzon - Impegno di spesa
materiale facile consumo tutti i
plessi PRIMO PERIODO 2018 -
6 mesi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Pelizzon Luigi SRL
01492100274

5950.00
05/03/2018
31/07/2018 

349.17

Z0320DA152
Associazione Sportiva
Dilettantistica Scacchi
Capablanca - Avvio alla pratica
del gioco degli scacchi classi
quarte Tintoretto e Goretti

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione Sportiva
Dilettantistica
04301830271

600.00
12/04/2018
12/04/2018 

600.00

Z0321B40D9
Pelizzon - Impegno di spesa
materiale facile consumo tutti i
plessi PRIMO PERIODO 2018 -
6 mesi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Pelizzon Luigi SRL
01492100274

5950.00
05/03/2018
05/03/2018 

303.28

Z0524139C1
Mistretta - Fornitura materiale
igienico sanitario plesso
Tintoretto

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mistretta SRL
03340340276

401.76
20/06/2018
02/07/2018 

401.76

Z09260E363
Pagamento Fattura n.V3-28510
del 07-12-2018- materiale
didattico pon geometria
competenze di base

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

376.28
20/12/2018
20/12/2018 

376.28

Z0B21B4301
Pelizzon - Impegno di spesa
materiale facile consumo tutti i
plessi PRIMO PERIODO 2018 -
6 mesi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Pelizzon Luigi SRL
01492100274

5950.00
05/03/2018
05/03/2018 

319.68

https://www.icspallanzanimestre5.edu.it
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€
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Importo
liquidato
€

Z0E2644C5F
Pagamento Fattura
n.53/PA/2018 del 1812-2018-
PNSD CONNETTIVITA'AZIONE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AEMME SYSTEM SRL
03296900271

819.67
20/12/2018
20/12/2018 

819.67

Z1023BDE1A
AEMME System - Spese di
consulenza ed adeguamento al
nuovo Codice della Privacy e
servizio di DPO.

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AEMME SYSTEM SRL
03296900271

800.00
25/05/2018
20/12/2018 

800.00

Z1221E148E
Veronese Linda - Servizio per 2
guide turistiche a Bologna 8
marzo 2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Veronese Linda
VRNLND83M46F964Z

200.00
18/04/2018
23/04/2018 

200.00

Z14236ED65
Ditta Zinato - fornitura 240
risme carta A4

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Zinato Vladimiro & C.
SNC
02129320277

547.20
31/05/2018
05/06/2018 

547.20

Z19256FC49
Pagamento Fattura n.000107-
E del 23-10-2018 materiale
didattico modulo inglese ed
italiano

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Pelizzon Luigi SRL
01492100274

503.51
07/12/2018
07/12/2018 

503.51

Z1C21B41B4
Pelizzon - Impegno di spesa
materiale facile consumo tutti i
plessi PRIMO PERIODO 2018 -
6 mesi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Pelizzon Luigi SRL
01492100274

5950.00
05/03/2018
05/03/2018 

187.55

Z1C2595C01
Acquisto videoproiettore classe
2B plesso Spallanzani

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AEMME SYSTEM SRL
03296900271

510.00 27/12/2018 0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1D232DD95
Zetaelle - Fornitura materiale
informatico prove Invalsi pen
drive e MP3

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Zetaelle SRL
03078910274

159.40
23/05/2018
28/05/2018 

159.40

Z1E20E8C11
Istituto Zambler Corsi di
lettorato madrelingua inglese
classi 5 plessi Goretti e
Tintoretto

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ISTITUTO ZAMBLER
SRL
02992880274

1188.00
19/01/2018
19/01/2018 

1188.00

Z1F25E4AAD
Pagamento Fattura n.9225 del
12-12-2018 ACQUISTO
SCACCHIERA GIGANTE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO GIODICART
SRL
04715400729

137.30
14/12/2018
14/12/2018 

137.30

Z2220DA3CB
Smart Teaching Easy Learning
Institute SRL - Corsi di
potenziamento per la lingua
Inglese

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Smart Teaching Easy
Learning Institute S.r.l.
04418910271

1260.00
08/06/2018
08/06/2018 

1260.00

Z2323BC3D9
Ditta Mistretta - Richiesta
fornitura portaombrelli plesso
Bellini

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mistretta SRL
03340340276

143.52
25/05/2018
25/06/2018 

143.52

Z28257E6BD
Formazione orientamento
docenti

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Sestante di Venezia
Soc. Coop.
03295540276

661.44 27/12/2018 0.00

Z2B21B42CE
Pelizzon - Impegno di spesa
materiale facile consumo tutti i
plessi PRIMO PERIODO 2018 -
6 mesi

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Pelizzon Luigi SRL
01492100274

5950.00
05/03/2018
05/03/2018 

346.72



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z3025B13BE
Nolleggio bus per uscita Villa
dei leoni - infanzia quadrifoglio

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

SAM Viaggi
01964210270

387.00 27/12/2018 0.00

Z3223481FB
Aruba SPA - Rinnovo spese
web hosting sito internet per 1
anno 2018-2019 Dominio:
www.icspallanzanimestre5.gov.it 

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aruba S.p.A.
04552920482

50.00
20/04/2018
25/06/2018 

50.00

Z34219A38D
Argo Software Ragusa - Spese
di noleggio software gestionale
e registro di classe anno 2018

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARGO SOFTWARE
S.R.L.
00838520880

1607.00
08/01/2018
22/01/2018 

1607.00

Z342657DBC
Pagamento Fattura n.2300214
del 19-12-2018 acquisto
materiale per presepe

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

SME SpA
02323180279

102.53
22/12/2018
22/12/2018 

102.53

Z392569B05
Acquisto firma digitale per
gecodoc

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDUGAMMA S.R.L.
10453380965

70.00 28/12/2018 0.00

Z3A25E8BCD
Impegno di spesa materiale
facile consumo tutti i plessi
PRIMO PERIODO 2018 - 6
mesi

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

4648.06
05/03/2018
05/03/2018 

4492.01

Z3F260BB09
Acquisto videoproiettore classe
2D Spallanzani

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AEMME SYSTEM SRL
03296900271

510.00 27/12/2018 0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z40255C04D
Pagamento Fattura n.FPA-
2018-000001 del 18-06-2018
POn modulo genitori

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Elena Daniel
04457330266

369.02
17/10/2018
17/10/2018 

369.02

Z4123FC995
British Institutes - Esami Junior
Academy A2 e promo

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

British Institutes of
San Donà di Piave di
Oreda Stefano e C.
03418350272

1029.00
05/07/2018
05/07/2018 

1029.00

Z4221CB8AE
Dimensione Targhe e Timbri -
Fornitura medagliette e coppe
per premiazione tornei istituto
scacchi

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Dimensione Targhe e
Timbri di Armano
Massimo
RMNMSM69C10L736X 

237.78
19/01/2018
03/04/2018 

237.78
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